[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 24.01.2014г.
                   г.  Аксай
                                 № 52
О создании конкурсной комиссии с целью проведения конкурса на право заключения договора на выполнение пассажирских перевозок на городских маршрутах Аксайского городского поселения

Руководствуясь постановлением Администрации Аксайского городского поселения от 26.12.2013 г. № 1163 «Об организации перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в Аксайском городском поселении», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить конкурсную комиссию Аксайского городского поселения

 в следующем составе, согласно приложению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения  Агрызкова А.М.
Глава

Аксайского городского поселения                                             А.В. Головин
             Приложение

                                                       к постановлению Администрации

                                                      Аксайского городского поселения

                                                от «___» _____ 2014 г. № ___

Состав
конкурсной комиссии

Аксайского городского поселения

Председатель комиссии – Агрызков А.М. – Заместитель Главы Администрации Аксайского городского поселения по ЖКХ;
Заместитель председателя комиссии – Чиркова И.Е. – начальник отдела ЖКХ Администрации Аксайского городского поселения;
Секретарь комиссии – Зинаков Р.Т. – главный специалист отдела ЖКХ Администрации Аксайского городского поселения

Члены комиссии:

Бадгутдинов Халиль Фаритович – начальник Управления коммунального и дорожного хозяйства Администрации Аксайского района (по согласованию);
Селянинова Вера Павловна – начальник сектора муниципального заказа Администрации Аксайского городского поселения;
Милева Ольга Сергеевна – начальник финансового отдела Администрации Аксайского городского поселения;

Савельева Лариса Вениаминовна – начальник общего отдела Администрации Аксайского городского поселения;

Срабионян Олег Лусегенович – главный специалист отдела ЖКХ Администрации Аксайского городского поселения.